粤精准医函〔2024〕255 号

学会各会员，各有关单位、人士：

男科疾病是继心脑血管疾病、癌症之外，威胁男性健康的第

三大杀手。《中国互联网男科诊疗白皮书》显示，中国至少 3.61

亿男性患有不同程度男科疾病。越来越多的研究表明，男科疾病

及男性健康问题不但贯穿从儿童至老年的全生命周期，许多男科

疾病还与心血管疾病、代谢疾病等重大慢病的发生发展密切相关，

往往是这些慢病早期临床症状和预警指标，影响男性健康、家庭

和睦和社会的和谐发展。

为提升男性健康素养及男科疾病防治知识，促进我国男科临

床规范化诊疗与管理，切实提高我国男科等相关科室医护人员的

疾病诊疗水平，由广东省精准医学应用学会主办的“关爱男性健

康，我们在行动”活动将 2024 年 4 月-6 月期间举办 4 场次。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 4 月-6 月期间

- 4 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 4月至 6月期间

会议地点：待定
时间 内容

14:30-15:00 签到

15:00-15:10 开场

15:10-15:40 疾病专题讲座(如：治疗**疾病方面的新进展)

15:40-16:10 疾病诊断和鉴别

16:10-17:00 基层男科科普实践

17:00-17:50 临床经验分享与讨论

17:50-18:00 总结

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 4月 1日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）